
 

 

UCHWAŁA NR XLV/365/2023 

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen biletów za usługi przewozowe oraz opłat dodatkowych 

w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze użyteczności publicznej, 

w komunikacji gminnej, której organizatorem jest Gmina Lubiszyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2023 poz. 40) oraz art. 15 ust. 1 pkt 10, art. 50a ust. 1 i art. 50 b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1343 ze zm.), Rada Gminy Lubiszyn uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXII/266/2022 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 17 marca 2022 r. w sprawie ustalenia 

cen biletów za usługi przewozowe oraz opłat dodatkowych w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze 

użyteczności publicznej, w komunikacji gminnej, której organizatorem jest Gmina Lubiszyn (Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego z 2022 r. poz. 609) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„1. W komunikacji gminnej organizowanej przez Gminę Lubiszyn obowiązują wszelkie ustawowe 

uprawnienia do przejazdów ulgowych i bezpłatnych określone w stosownych ustawach. 

2. Do korzystania z przejazdów bezpłatnych na liniach, na których organizatorem publicznego transportu 

zbiorowego jest Gmina Lubiszyn uprawnione są osoby, które ukończyły 70 lat. 

3. Do korzystania z przejazdów ulgowych (50%) na liniach, na których organizatorem publicznego 

transportu zbiorowego jest Gmina Lubiszyn uprawnieni są emeryci i renciści - na podstawie legitymacji 

emeryta/rencisty.”; 

2) załącznik nr 1, określający ceny maksymalne za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym 

o charakterze użyteczności publicznej, w komunikacji gminnej, której organizatorem jest Gmina Lubiszyn, 

otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXIII/281/2022 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 11 kwietnia 2022 r. w sprawie 

nieodpłatnych przejazdów środkami lokalnego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Lubiszyn 

dla obywateli Ukrainy (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2022 r. poz. 900). 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi  w życie 

z dniem 1 marca 2023 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Wojciech Krzysztof Zwieruho 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 lutego 2023 r.

Poz. 359



Załącznik 

do uchwały Nr XLV/365/2023 

Rady Gminy Lubiszyn 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

 

Ceny maksymalne za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze 

użyteczności publicznej, w komunikacji gminnej, której organizatorem jest Gmina Lubiszyn 

1. Rodzaje i zakres obowiązywania biletów: 

a) bilet jednorazowy – ważny od momentu zakupu i rozpoczęcia podróży do końca kursu autobusu, w którym 

bilet został zakupiony; 

b) bilet miesięczny – uprawnia do wielokrotnych przejazdów na obszarze gminy Lubiszyn w danym miesiącu 

kalendarzowym. 

2. Maksymalne ceny biletów brutto w zł: 

Jednorazowy normalny Miesięczny 

Baczyna, Marwice, Lubno, Wysoka 

– kierunek Gorzów 
8,00 zł 

Baczyna, Marwice, Lubno, Wysoka 

– kierunek Gorzów 
180,00 

Baczyna, Marwice, Lubno, Wysoka 

– kierunek Myślibórz 
14,00 

Baczyna, Marwice, Lubno, Wysoka 

– kierunek Myślibórz 
360,00 

Brzeźno, Chłopiny, Dzikowo, 

Gajewo, Kozin, Lubiszyn, Mystki, 

Smoliny, Staw, Ściechów, 

Ściechówek, Tarnów – kierunek 

Gorzów 

14,00 

Brzeźno, Chłopiny, Dzikowo, 

Gajewo, Kozin, Lubiszyn, Mystki, 

Smoliny, Staw, Ściechów, 

Ściechówek, Tarnów -– kierunek 

Gorzów 

360,00 

Brzeźno, Chłopiny, Dzikowo, 

Gajewo, Kozin, Lubiszyn, Mystki, 

Smoliny, Staw, Ściechów, 

Ściechówek, Tarnów – kierunek 

Myślibórz 

8,00 

Brzeźno, Chłopiny, Dzikowo, 

Gajewo, Kozin, Lubiszyn, Mystki, 

Smoliny, Staw, Ściechów, 

Ściechówek, Tarnów -– kierunek 

Myślibórz 

180,00 

Między miejscowościami 

położonymi w granicach 

administracyjnych gminy Lubiszyn 

8,00 

Między miejscowościami 

położonymi w granicach 

administracyjnych gminy Lubiszyn 

180,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 359


		2023-02-02T15:43:26+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




